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Tabulková příloha
Návrh na čerpání finančních prostředků z Fondu rozvoje a reprodukce ( FRR kap. 50 ) Královéhradeckého kraje v roce 2006-4.,5. a 6. uvolnění

limit
Odbor: školství, mládeže a tělovýchovy I. uvolnění
Kapitola: 14 II. uvolnění

III. uvolnění
zbývá
odvod z FR
havárie
sam. uvolnění  Z 18.5. 2006
IV. uvolnění tabulka č. 1a Z 18.5. 2006   R 7.6. 2006
zbývá
návrh HV za r. 2005
V. uvolnění tabulka č. 1b R 7.6. 2006    Z 22.6. 2006
zbývá
prodej za I.Q
VI. uvolnění tabulka č. 1c R 7.6. 2006     Z 22.6. 2006

poř.č. číslo akce č. org. §

Název organizace a akce

VOŠ a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 schváleno samostatně
Havárie - zřícení stropu Komenského čp.45 655,0 R  3. 5. 2006 a  Z  18.5. 2006

IV. uvolnění tabulka č. 1a

SM/06/305 17 3 123 Střední uměleckoprůmyslová škola HNN, 17. listopadu 1202, HK nákup objektu PETROF v roce 2005
1. Rekonstrukce objektu "A" Brněnská čp.207 1 407,4 PD zpracovaný v roce 2005

CELKEM do výše limitu 1 407,4 0,0

V. uvolnění tabulka č. 1b
Odborné učiliště a Prakt.škola, Hostinné, Mládežnická 329 PD zpracovaný v roce 2005 
Kanalizační přípojka pro internát Mládežnická čp.229 - II. část 631,0 I. část formou darovací smlouvy
Střední odborná škola a SOU, Trutnov, Volanovská 243 odpadní jímka narušená,
Nová kanalizační přípojka Pražská čp.131 850,0 nadměrný zápach, zápis hygieny
Střední škola, Nové Město n.M., Husovo nám. 1218 změna topného média
Plynofikace objektu DM na Hradčanech čp. 1135 1 450,0 500,0 spoluúčast investiční fond školy 
Základní škola speciální, Jaroměř, Palackého 142 akce pokračuje z r. 2005
Rekonstrukce objektu 311,0 dofinancování

CELKEM do výše limitu 3 242,0 0,0

5. SM/05/306 46 3 116

4. SM/06/308 45 3 127

3. SM/06/307 122 3 123

2. SM/06/306 123 3 124

0. SM/06/304 94 3 122

rozpočtové 
náklady 
celkem

poznámka

5363,5
-1534,0
3829,5

investiční 
prostředky                
v roce 2006                    

IV  

neinvestiční 
prostředky        
v roce  2006              

NIV 

investiční a 
neinvestiční 

prostředky po 
r. 2006   

65000,0
-64190,4

-124,0
-500,0
185,6

1235,6

-1407,4

655,0
-655,0

13,8
3228,2

-3242,0
0,0



VI. uvolnění tabulka č. 1c
Střední uměleckoprůmyslová škola HNN, 17. listopadu 1202, HK
Rekonstrukce objektu "A" Brněnská čp.207 154,0 dofinancování
Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 478 náhrada za prodej objektu
Vybudování kovářského pracoviště Kotykova alej 128 125,0
Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, Stěžery,Lipová 56 pořadavek hygieny
Úpravy soc. zázemí sektretariátu školy 164,0
Střední zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303 požadavek hygieny
Oprava izolací DM Palackého 250,0
Střední škola, Opočno, Nádražní 296 havárie
Oprava rozvodného potrubí ÚT plynových kotlů 391,0 prasknutí potrubí ÚT
Střední odborná škola a SOU, Trutnov, Volanovská 243 havárie
Havárie-oprava střechy - cukrárna, Mladé Buky                 450,0 požadavek hygieny

CELKEM do výše limitu 443,0 1 091,0

Zpracovala: Třísková Dana

Ing. Zdeněk Kraus, gestor školství Ing. Eva Stehlíková
vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy

11. SM/06/313 122 3 123

149 3 123

8. SM/06/310 12 3 122

SM/06/311 115 3 1229.

10.

7. SM/06/309

SM/06/312

150 3 123

6. SM/06/305 17 3 123

26.5.2006


